09/07/2018

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
 TERMO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018

A Câmara Municipal de Taquarussu – Estado de Mato Grosso do Sul
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio torna publico aos
interessados que, com fundamento no Parecer Jurídico anulou o
Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº 04/2018 o qual
tinha como objeto a – AQUISIÇÃO DE POLTRONAS
INTERCALADAS PARA AUDITÓRIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E COMERCIAIS DESCRITAS
NO ANEXO I.

Taquarussu/MS, 05 de julho de 2018.

ADRIANO MARTINS DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:

 Adriano Martins dos Santos
 Código Identificador:C3AFCF19